[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2023                                                                                         № 134
станица Нововеличковская

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 10.11.2015 № 555 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Нововеличковского сельского поселения»

Во исполнение действующего законодательства, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст. 68 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 10.11.2015 № 555 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Нововеличковского сельского поселения».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения (Калитка) разместить настоящее постановление на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района на Вуймину Н.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Нововеличковского сельского
поселения                                                                                               Г.М.Кова

image1.jpeg